Bu katalogların
büyük bir kısmı Milli Kütüphane, Türk Tarih Kurumu Kütüphanesi ve İstanbul
Üniversitesi Merkez Kütüphanesi’nde bulunmaktadır.

1894’te Devr-i Hamidi Fihristleri’nin basılmasından 1908’de II. Meşrutiyet’in
ilanına kadar kütüphane ve kütüphanecilik açısından Maarif Nezaret-i’nin
1310-1311 (1894-1895) ve 1311-1312 (1895-1896) yıllarına ait istatistikleri
yayımlanmıştır. Bu istatistikler, İstanbul ve diğer vilayetlerde yer alan
çeşitli derecelerdeki okul, öğrenci, öğretmen, kütüphane ve kitap sayılarını
içermektedir. İstatistiklere göre, 1894-1895 yıllarında İstanbul’da 47 ve
diğer vilayetlerde 276 olmak üzere toplam 323 kütüphane bulunmaktadır.

Mahkum ve tutuklular
için tutuldukları hapishanelerde zamanlarını verimli geçirmelerine
yönelik olarak yapılan bu girişim, özellikle savaş döneminde uygulanması
açısından önemlidir. Bu girişimde hapishanede bulunan mahkumların da
taleplerinin olduğu 26 Cemaziyülevvel 1333 / 29 Mart 1331 (11 Nisan 1915)
tarihli belgede yer alan kitap listelerinden anlaşılabilmektedir. Belgede
Hapishane-i Umumi’de (İstanbul) mahkum ve tutukluların faydalanmaları
amacıyla kurulan ve hizmete açılan kütüphanenin içerdiği kitapların bir
listesinin Hapishaneler Müdiriyeti’ne gönderildiği belirtilmektedir.